

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝายแบบ มข 2527 บริเวณคลองไทรงาม หมู่ที่ 3 กว้าง 10.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สันฝายสูง 1.00 เมตร ผนังข้างสูง 2.50 เมตร (ตามแบบ มข.2527)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช้างชุม

กำหนดราคากลางวันที่ 16 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	ขุดดิน - ถมดิน	ลบ.ม.	46.00	60.00	2,760.00	1.3786	82.72	3,804.94
2	งานคอนกรีต (รูปทรงลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ม.)	ลบ.ม.	81.00	2,100.00	170,100.00	1.3786	2,895.06	234,499.86
3	ค่าแรงงานคอนกรีต	ลบ.ม.	81.00	419.00	33,939.00	1.3786	577.63	46,788.31
4	เหล็ก RB 6 มม. SR 24	ตัน	0.045	25,430.09	1,144.35	1.3786	35,057.92	1,577.61
5	เหล็ก RB 12 มม. SR 24	ตัน	3.73	24,451.04	91,202.38	1.3786	33,708.20	125,731.60
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	65.00	81.31	5,285.15	1.3786	112.09	7,286.11
7	ตะปู 3 นิ้ว	กก.	30.00	56.61	1,698.30	1.3786	78.04	2,341.28
8	ไม้ 1 1/2" x 3" x 4.00 ม.	ลบ.ฟ.	21.00	700.93	14,719.53	1.3786	966.30	20,292.34
9	ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50 ม.	ลบ.ฟ.	33.00	830.00	27,390.00	1.3786	1,144.24	37,759.85
10	ไม้ 1" x 8" x 4.00 ม.	ลบ.ฟ.	30.00	700.93	21,027.90	1.3786	966.30	28,989.06
11	ไม้อัด 10 มม.	แผ่น	25.00	412.77	10,319.25	1.3786	569.04	14,226.12
12	หินใหญ่ตัด	ตัน	23.10	400.00	9,240.00	1.3786	551.44	12,738.26
13	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	72.00	139.00	10,008.00	1.3786	191.63	13,797.03
14	ทองเหล็กเคลือบสีทาสี 1.5 นิ้ว	ท่อน	2.00	844.48	1,688.96	1.3786	1,164.20	2,328.40
	เงื่อนไข				400,522.82		รวม	552,160.76
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%						คิดเป็นราคากลาง	552,160.76
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%							
	พื้นที่ฝนตกจุก 2 (คราด) ราคาน้ำมันโซล่า 33.13 บาท/ลิตร (ราคา ณ อันเนื่องมา)							
	รวม							

.....เห็นชอบ

(นางสาวศศิประภา สุขประเสริฐ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลช้างชุม รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลช้างชุม

.....ตรวจสอบ

(นายโสรัจจ์ สังข์ทอง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลช้างชุม รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ (นายพรหม)

.....กรรมการ